TURBO ATOMIZADOR A2000 e A4000 TA900 CI - BAIXO e INTERMEDIARIO

INDICE
DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA
Aba Regulavel LI X L0 30 Mangueira de |ubriicagﬁo o Lo X 1 1 1: 12 T or: | 22
Lista de Pecas ... 30 Lista de PeCas ......cccerrurrrmsmsssmsmsssssnssssssn s sssasssanns 22
Adesllvos ................................................................................... g};g% = P 18
_L'Sta d? PEEAS wovurrmrismsrirssrsssr s Lista de pecas ......cccccvvemmmmrrinisisnemsn s 18
Agltaldor hidrauliCo ... ————— 15 RegUIAAOr A Alta PrESSEO wvvvvvveveeeeeeeeeesssssssssssssseseeseseeeeseeeees 19
L|§ta LA e 15 Lista de pecas .......ccuvvemmmmmrmininisnmmme s 19
Atomizador A 2000 TA900 Cl......cvumuuusmmmssssssssssssssssssssssss 02 1 Rodeiro regulavel MOAEIO CA ..o....eeeeeeeneeeeeseeeseeeesseeesseeessseens 21-23
L|§ta L S 03 Lista de pecas .......ccuvvemmmmmmrmnniisnmmms s 21-23
Atonpzador A 4000 TA900 Cl ... 04 Sistema hidro Atomizador A2000 TA900 Cl oo 06
. L's.ta. c!e S A 05 Lista de pecas .......ccccuvirvvmmmmrinnnssssemns s 07
Blch)_i(iltralgc:\éerl);;.a..s. ..................................................................... :Ilg Sistema hidro Atomizador A4000 TA900 Cl oo 08
.4 Lista de pecas .......ccccuuiivsmmmmrrnnnnsssemns s 09
Bmiic;?argsza:;:(s:edor """""""""""""""""""""""""""""""""" gg Sistema de transSmisSSA0 ........ccccccmmrrrisisssnemrnrr s 26
"""""""""""""""""""""""""""""""""""" Lista de Pecas .....cccccuurriiniisissssssssssnnnnnnmnnsennnn s 26
Boml_)a BT e 16 Tanque KO A2000-A2000  rveeeeesseseseeesssssesseeeesssssesesessssanns 33
Lista de Pegas wmmsmnemmmmsmssnmssmmmmassssnsssermmasssssssermmasssssnes 16 Lista de pecas ........cccummmmmmmmininsnssnnsssss s 33
Carepagem completa ... ————————— 15 Transmissio da TA 900C! .o o7
LIS A€ PEGAS wooovorscrersrrrs s 15 Lista de PECAS .....cceveerrrrrrcrrsrrnmessnrsme s e s e e s e sme s 27
Com_ando A CADO i ————— 20 Turbo atomizador A 900 Sem Volute NOrMal o 10
Lista de S 20 Lista de Pecas .....ccccuvrrrnsinsssssssssssssnnnnnmnns s 11
Comz_:mdo Eletrico (opcional) .......ccccevivremmmmnnnnnnssnsenssnsnnsens 24 Turbo atomizador A 900 sem volute intermediario ............ 12
Lista de PEGAS wuocvusemmssmmmssmssssmssnsssm s 24 Lista de PeCas ....cccccvvrrrcmmmmmrirssssssecee s s e s s e e ssmmnnn s 13
Comgndo do INCOrporador ..........ccoeemmmmrrrnsssssnmmne e 18 Volute da TA 900 - intermediario ..o 14
LISta dE PECAS wrvvvvrrrrrssssssssssssssssssssmsssssss s 18 Lista de pecas ........cccuivrmmmmmmimnnnssnessss s 14
Escada articulavel do volute.........cccceeeeriiiisiisrcnnsssssssssssssnns 30
Lista de pPecas .....cccccvrrmmnnissssssssssssssnnnnnnnnmnnnnn s 30
Filtro de SUCCAO0 .......cccccmemmmrrrinnissmmmnn s ssms s e 29 REVISAO - 04
Lista de PECAS .....cccvcrreerrrmrrrerr e s e e e e 29 EDICAO - Julho/20
Incorporador KO MiX......cccccmrmmminissmmmmnrinssssssenssssssssssssssssssssanes 17 Codigo - 19259100
Lista de PeCas .......cccuurvmmmmrmmmmninsssnses s 17 A KO se reserva o direito de introduzir modificagdes em seus equipamentos e
MacaCO A2000 --------------------------------------------------------------------------- 23 acessorios sem prévio aviso.
Lista de Pecas ......cccccvcmmmmmmmmmmmmeess s 23

Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CI -+




Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CI -2

ATOMIZADOR A-2000 - TA 900 ClI

/m%o\m\
93 13 98 06 05 o7




= : ~ @ E = . - o | s £
w CODIGO DISCRIMINACAO 3 g | w | CODIGO DISCRIMINACAO 3 5 2
E |2 £ E |2 o c
01 17370100 | Chassi do KO 2000 TA900 Cl intermediaria’ ............c.ocvoveeeeeeeeeeeeeeeeeeen, 01 61 20361010 Parafuso sextavado M12 x 70 M.R. (8.8) ...c.ccceeererieiririeicicnieeeeseenns
02 17198000 | Rodeiro KO 2000 Cl Eixo de 60  «eeeeeree- 01 62 20371010 Arruela de pressdao M12 DIN 127-B............ e | O1
03 20340706 Parafuso sextavado de 5/8" x 2" Rl - NC ... 04 63 20381010 Porca sextavada M12.................. 01
04 20100209 [ POrca Parlock A& 5/8 .....cwcuceeeeeeeeeeeeeeeeesieseeseeeeseesessesseesessessseenesnasnanes 04 64 21050109 Mancal 150808 (BRM)........ e s B
05 95040114 Adaptador 1/2" x 20 ... 02 65 20020406 P_arafuso sextayadp de 1/2" x 1.1/2" RI-NGC ..o 08
06 21030116 | Anél o'ring n® 25 03 66 17226800 Eixo de transmiSS80 .......cccevvveeiiieiieriieaieeienne . | O1
07 95040113 Tee de 1/2" BSP ... 01 67 18002000 Chaveta chata de 10 X 8 X 55 ...uueiiiiiiiiieieee e 01
""" 67 18002200 Chaveta chata de 10 x 8 x 95.... e | 01
08 11013200 | Adaptador 1/2" BSP .... 01 p "
95040102 | Tam rande DN-462 01 68 | 28060226 Conexdo em L QSML 1/8"-6..... ... | 01
09 pa grande DIN-262 ............. 69 | 28060201 | Mangueira azul PUN-6 X 1-BL oo 01
10 | 95040104 [ Coador grande DN-400 X 275 ........cooccvvvvvevenecr.c. 01 70 | 28060229 | Conexao rapida QSM 1/8"-6 ... 01
11 20280815 | Parafuso para plastico plast PN 5,0 x 20 Rl ZB 15 71 13061900 | Unido de 1/4" BSP X 1/8" BSP oo 02
12 21030437 Anél o rllng n—_ B4 01 72 23010202 Alimite curvo 452 1/8" GAS ......oovvvviii. 01
13 | 25017428 | Mangueira cristal 3/4" x 2,75 mm . 02 73| 21050106 | Conj. RCJ-50 c/rolamento GE50 KRRB o | 01
14| 15308400 | Peito de aGO traseirD.......oomiuuieice 01 74 [ 10063300 | Polia 450 X 6-5V bUChE CONICA...........vvvererrirrieeriieriscieee e 01
15 [ 17289100 | Protetor do tanque A2000  ............ 01 74A| 17300800 | Polia completa 450x6-5V com bucha cénica SF ago F50. e | 01
16 17343900 | Reservatorio de agua limpa CPL  ..ccceeenie 01 75 10048800 Bucha cénica Poila 450 F50 chaveta 1Q.........cccccccevinne ... | 01
17 17229900 | Cinta do reservatorio de agua limpa de 60L . 01 76 | 22010917 Correia 3-5V 950 turbo baiXa..........ccccvririeriiiiiiccseee 02
18 17465700 | Chapa de protecdo interna da correia 01 76 22010919 Correia 3-5V 1180 turbo intermediaria ..., 02
19 17392700 | Engate giratorio KO A2000 CPL ........cccceueeee. 01 77 10061900 POli@ 120 X B-5V...eiiiiitieie e e 01
2(1) ;g%é?g)g érruela de ajucsjte ........ N . 01 ;;é 18828288 Eolia 11%%) xé355\\// completa com bucha conica F.38..........cccccevvinininnnnn. 81
orca sextavada castelo de 1.1/4" et e e e e e aeeeereenneee s 01 olia X BBV .
22 29070104 | Corrente de 3/8" x 1900 MM (GaIV).....cerveieirerieiserieieieseeeee e 01 77C| 17300700 Polia 125 x 6-5V completa com bucha conica F.38..........c.ccccerincnnnnns 01
23 20020407 | Parafuso sextavado de 1/2" x 1.3/4" RI-NC ......oooiiiiiiiiiiceeee e 01 78 10038600 Eucha cczjnlca Ida $%IS|’%(1)1bO x 5B F.38 (P3 T2) ............ 01 o1
24 17260500 | Pino de trava do MacaCl oo 01 79 11047000 rotetor da polia aixa . .
25 19134900 [ Contra pino de trava 5/8" ........c.ooiiiiiiiieieiee e 01 79 11047100 Protetor da polia TA900 intermedia 01
26 17379300 [ Cambao Fixo KO A2000 .......ccceoiiiiiiiiiiieieiiieie et 01 80 17264900 Parafuso sextavado de 5/16" x 1.1/4" Rl e 08
27 17394700 | Engate telescopico A2000 Cl especiaICCPL ,,,,, 01 81 20140111 érruela Ilsla dke55//1166" .......................................... gg
28 20020705 | Parafuso sextavado de 3/4" X 2" RI-NC ......ooviviieiiiieecee e 04 82 20100204 orca parloc ettt ettt a e et s
29 20150117 | Arruela de pressa0o de 3/4" ... 04 83 11069000 Tanque KO 2000 L (polietileno)C/Tubeo....... B
30 20090011 Porca sextavada de 3/4" NC ........cooiiiiiiiiiieceeee e 04 84 17400300 Protetor dianteiro do eixo de transmissao ... 01
31 17262400 | Macaco giratorio para KO A2000 .........ceoeririieienienieaieiesie s 01 85 17400400 Protetor traseiro do eixo de transmissao 01
32 16019000 | Pino de descanso dO MACACO .......couirueiueeieitiriieiieeesie ettt 01 86 19428300 Tampa cega da bomba 3PV150/200.......... 81
33 19254000 | Suporte do mangote .............. 01 87 15373400 Tampa do protetor de polia 450..................... .
34 20020205 Pa?afuso sextavgdo de 3/8" x 1.1/4" RI-N 04 88 17589300 Turb% ator’rﬁ)lzador TAQ%O CA-grade especial........ccceeveeeiiireeiieeeieees 01
35 20100205 | Porca parlock de 3/8" NG ....cc.ceeiieueeieieieisieee sttt seesene e 04 88 | 17589700 | Turbo atomizador TA900 Cl inter.s/volute 01
36 19474800 [ Escada L.Direito 4 DEgraus e 01 89 17318200 Volute da TA900 Cl completo - intermedidria ........ccoeoeevniiinienienns 01
37 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/2" Rl - NC .....ccociiiiiiiiiiiiiee e 08 90 15465500 Egpa dé) rec'jservatoric; de agua iMpa B0L .o 811
38 20100205 | Porca parloCK 3/8" .........ooiiiiiiiieiieieeee e 16 91 19160100 aptador do visor 1/2" cpl ....ccceeveviiieiieninne
39 17422400 | Plataforma Articulavel KO A2000 ........cccoeieeiieeiieeciieeee e 01 92 19285200 Mangueira ar/agua de 1/2'................ 01
40 20340305 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1" Rl - NC (8.8) ....ccceeveviniiniinieieicicreee 08 93 | 29040105 Abragadeira de 13-19 fita de 9 mm . ... | 06
41 17336000 | Protetor traseiro do turbo A2000 TA900 Cl ...occvveeeeiiiiiiieeeeeeeee e 01 94 13014800 Garra niple de 1/2" BSP ... 01
42 20250705 | Parafuso sextavado de 5/8" x 1.3/4" Rl - NC (8.8) ....ccevvrvrveiieniciinenne 04 95 19205100 Suporte da vélvula ............... .. | O1
43 20100209 | Porca parlock de 5/8" NC ......cccieieiiiiiiieiieieriesie ettt 04 96 29150305 Torneira cromada para filtro .......... ... | 01
44 20090010 | Porca sextavada de 5/8" NG .........ccoceiieieiieieerieiesie e 04 97 | 95040110 Curva rosca macho 1/2" x 20 BSP ..o 02
45 17210000 | Suporte esticador VErtiCal .........cccoviviiiiiciiiiiiieeseeee e 01 98 | 95040112 Junta plana de 1/2" ..........ccccoeeee . | 02
46 20020405 | Parafuso sextavado de 1/2" x 1.1/4" RI-NC ..ovvvieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 04 99 95040111 POrca de 1/2" BSP ... s 02
47 20150113 | Arruela de pressdo de 1/2" (MEIA) .....ccoveieerieiieee e 04
48 20140114 | Arruela lisa de 1/2" ...t 12
49 20020608 | Parafuso sextavado de 5/8" x 2.1/2" RI-NC ......cooiiiiiiiiininieeceeeeee 04
50 17310500 [ Bomba KO 3PV 180 ...cuoiuiiieieiieeiieeeie sttt 01
51 18000100 | Chaveta 3/8" X 40 MM .....ooiiiieiieee e e 01
52 19475800 | Transmissao 220x220 5B e 01
53 19479100 | Protetor transmisséo polia 01
54 | 17545900 [Escada 2 Degraus KO A2000 s 01
19472600 | Escada L.esquedo 2 Degraus 01
55 20120217 | Porca sext. de 1.1/2"UNF e 02
56 19427900 [ Bucha de encosto de 50x46............ 01
57 19425300 | Bucha de encosto de S50XT5......ccooiiiiiiiiiieeeeeeece e 01
58 20250507 | Parafuso sextavado 1/2" x1.3/4"... 03
59 20150113 | Arruela de press&o 1/2" ........ccoocvvereeee. . 03
21140129 | Cardan KO-41. série 5000 (CC5039/1P) ...cccoeeveeieeieiiiiiiieeiee 01

Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 ClI -3



A 2000/4000 TA 900 ClI -4

Catalogo de Pecas

ATOMIZADOR A-4000 - TA 900 ClI

AN\ NN

= ———— /A




= gl e8| |2 gl 8| €
w ] < S| E| 5| . ~ S| E| &
= | CODIGO DISCRIMINACAO r|l2]lE|E CODIGO DISCRIMINACAO P I =
01 17227300 | Chassi do KO 4000 TAS00 Cl DAIX0 ...ccvuveemieninririniinineininsisiscseene 01 58 | 17226700 | Eixo de transmissdo KO4000 ......o.ccocovoeeuivoeoeeeeeeeieeeseeeesseeseeneseeeens 01
01 17264800 | Chassido KO 4000 TA900 Clintermediario ........cccceeveeeeiueeesieeeesiee e 01| 59 18002000 Chaveta chata de 10 x 8 x 55 ... .| o1
02 17350500 Rode[ro KO 4000 et a e 01 59 18002200 Chaveta chatade 10 x 8 x 95 ... 01
02A| 17419900 | Rodeiro KO 4000 (1argo) eooieiieiie et 01 60 28060226 ConexdoemL QSML 1/8"-6 ... 01
03 20020705 | Parafuso sextavado de 3/4" x 2" Rl - NC ...cccoeiiiiiiiiiiiieiieneeseee e 04 61 28060201 Mangueira azul PUN-6 x 1-BL ... 01
04 20150117 | Arruela de presSa0 de 3/4" ... 04 62 28060229 Conexao rapida QSM 1/8"-6 ... 01
05 20090011 Porca sextavada de 3/4".........couie i 04 63 13061900 Unidode 1/4"BSP x 1/8"BSP ... .| 02
06 | 10046600 [ CUDO A€ MOUE ..o 02 64 | 23010202 | Alimite curvo 45° 1/8" GAS .................. .| o1
07 | 21011010 | Rolamento 322712 ..o 02 65| 21050106 | Conj. RCJ-50c/rolamento GE50 KRRB .| o1
08 | 21010907 | Rolamento 30208 ..........ciueuuiiriiericiniiiiii s 02 66 | 10063300 | POlA450 X 6-5V ...ooueeeeceeeeeereeeeeeeee e .| ol
09 | 19211000 | Arruela de ajustagem do cubo A4000 ..o 02 66A| 17300800 | Polia completa 450 x 6-5V c¢/bucha conica SF aco F50 ... .| ot
10 | 21020740 [ Retentor 00573 B ........ccoiiiieriiiiiiieiiii s 02 67 | 10048800 | Bucha conica Polia 450 F.50 chaveta 10 (2576.7).......... .| o1
111 20130114 | Porca castelo 1.1/4" - 12F UNF ... 02 68 | 22010917 | Correia 3-5V 950 - baiXa ....covvevverereeereeceeeeerennn . 02
12 [ 20160504 | Contra pin0 de 3/16" X 2.1/2" ..., 02 68 | 22010919 | Correia 3-5V 1180 - intermediaria..... . 02
13 [ 10047100 | Calota do cubo de roda KO A4000 ..o, 02 69 | 10061900 | Polia 120 x 6-5V (B.conica P3-tipo2) ................... .| o1
14 1 20200710 | Parafuso cravo 5/8" x 2.1/8" - UNF 18F ..., 16 69A| 17300900 | Polia 120 x 6-5V completa c/bucha conica F38... 01
15| 29130114 | Aro WO pneu 12-5-80-18 .....cocvciiiciciccccc e 02 69B| 17300700 | Polia 125 x 6-5V completa c/bucha cénica F38... .| o1
16 | 29110117 | PNeU 12-5-80-18 ....ooviiieiiiiieiirieie ettt 02 69C| 10062200 Polia 125 x 6-5V (B.conica P3-tip02) ................. ..| 01
17 20120121 Porca sextavada conica de 5/8" NF .........cccccoiiiiiiiieieneseeeeese e 16 70 10038600 Bucha conica F.38 (P3 -T2) .............. .| 01
18 20080407 | Parafuso cab. bol. 3/16" X 5/8" NC ......ccoiiiiiiiiieieieereeee e 08 71 11047000 Protetor da polia TA900 baixo .............. . 01
19 17392700 | Engate giratorio KO A4000 CPL  .....ccooiiiiiieieccee e 01 71 11047100 Protetor da polia TA900 intermediaria  .........cccoeeriririeeiencneseseeeens 01
20 19296300 | Arruela de @JUSTE ......ceeveiiiiiicieiciesie e 01 72 | 20020106 Parafuso sextavado de 5/16" x 1.1/4" Rl - NC  .....cccoiiiiiiiniiineeen, 11
21 20220616 | Pino Elastico DNBX50  ..ocuiiiiiiiiiiiieiiee et 01 73| 20140111 Arruela lisa de 5/16" ..o ..| 08
22 | 20100207 | Porca parlock de 1/2" NC .......ccciriiririiiiesieieiesee e 18 741 20100204 Porca parlock 5/16" .......cccoevnene .| 23
23 29070104 | Corrente de3/8" x 1900 MM (GalV) ...oreeiiiiiiiiieeeieee e 01 75 11035900 Tanque KO 4000 L (polietileno)  ......ccovveririiieieieseseeeeee e 01
24 20020407 | Parafuso sextavado de 1/2" x 1.3/4" RI-NC .....cooiiiiiiiiiiiieneececeeeeee 01 76 17353900 Plaraforma lateral KO A4000 ... e | O1
25 17260500 | Pino de trava do Macaco oo 01 77 17400300 Protetor dianteiro do eixo de transmisséao 01
26 19134900 | Contra pino de trava 5/8" .........ccooiiiiiiieieee e 01 78 17400400 Protetor traseiro do eixo de transmissao 01
27 17209700 | Macaco giratorio para KO A4000 ........cccueeiuieriieiieiieieesie e 01 79 15373400 Tampa do protetor de polia 450 01
28 16019000 | Pino de descanso dO MACACO ......ccuerverieeiuieriieniiesiee st 01 80 17333100 Turbo atomizador TA900 CA ..o 01
29 20090015 | Porca Sext. 1.1/4" UNC 2H ....ccocieieiee e 01 80| 17318000 Turbo atomizador TA900 Cl intermediaria . 01
30 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/2" Rl - NC .....cccooiiiiiiicicieieceeeeee 08 81 17318200 Volute da TA900 Cl completo - intermediaria ... . 01
31 20100205 | POrca ParloCK 3/8" ......c.eceeieieiesieeieeieienie et neenees 16 82| 15465500 Capa do reservatorio de agua limpa .................. .| 01
32 19460300 | Escada articulavel do volute SPeed...........cccooeviiiiieiiiiiiinieeese s 02 83| 19160100 | Adaptador do visor 1/2" cpl .............. .| 01 01
33 20020204 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1" RI - NC ......ccccoeiiiiriiiiiiiieieeeeee 08 84 19285600 Mangueira ar/agua de 1/2" .................. .| 01
34 19358900 | Protetor traseiro do turbo A4000 TA900 Cl .........ocoeiiiiiiiiiiiciiieieeee 01 85| 29040105 | Abragadeira de 13-19 fita de 9 mm ..| 06
35 20250705 | Parafuso sextavado de 5/8" x 1.3/4" Rl - NC (8.8) ......cccooviiiiiiiiiiicenne 04 86| 13014800 Garraniple de 1/2"BSP  ....ccccocovevevnnne. .. | 01
36 | 20100209 [ Porca parlock de 5/8" NC ..........ccccooiiiiiiiiiiiiieicet e 04 87 | 19303300 | Suporte da torneira para agua limpa .| 01
37 | 20090010 | Porca sextavada de 5/8" NC .........ccooiiiiiiiiiininiinii 08 88 | 29150305 | Torneirajardim 1/2" - 3/4" ....cccooevnene. .| ot
38 17210000 | Suporte esticador VertiCal ............cocuiiiieiiiiienieciee e 01 89| 95040110 Curva rosca macho 1/2" x 20 BSP .| 02
39 20020405 | Parafuso sextavado de 1/2" x 1.1/4" RI-NC .....c.oooiiiiiiiiiiiieceeeeeen 04 90 | 95040112 Junta plana de 1/2" .....ccccevevevennene. .| 02
40 20150113 | Arruela de pressao de 1/2" (MEAIA) ...oveeeeiueeeiiiieiie e 04 91 95040111 Porcade 1/2"BSP  ccvveeeeeeeeen. .| 02
41 20140114 F N U= PR =T Wo [T 2 12 92 25017428 Mangueira cristal 3/4" x 5 mm 02
42 20020608 | Parafuso sextavado de 5/8" x 2.1/2" RI-NC ..o 04 93 | 95040114 | Adaptador 1/2" x 20 ...cccecveneee 02
43 18000100 | Chaveta 3/8" X 40 MM ..o 01 94 | 21030116 | Anéloringn225 ... 03
44 19428300 | Tampa cega da bomba 3PV 150/200 ......ccoiueeiiiieiiieeiieeeeee e 01 95 95040113 Teede 1/2"BSP ......... .| 01
45 19425300 | Bucha de encosto 50x15 ... 01 96 | 11013200 | Adaptador 1/2"BSP ...... .| 01
46 19427900 | Bucha de encosto 50X46  .......ccccoiiiiiiiiiccin s 01 97 | 95040102 | Tampagrande DN-462 ............ .. | 01
47 | 20120217 | Porca sext.1.1/2" UNF ... 02 98 | 95040104 | Coador grande DN-400 X 275 .....ccceevereeveeeeenene .| 01
48 | 19475800 | Transmissao 220x220 cpl.............. .. | o1 99 | 20082052 | Parafuso para pastico plast PN 5,0 x 20 Rl ZB .| 15
49 19479100 | Protetor da transmissao polia .. | 01 100| 21030437 Anél 0'riNg N2 B4 i .| 01
50 | 20150113 | Arruelade pressao 1/2" ..o 03 101| 90010112 | Bico para pneu sem camara ......... .| o4
51 17277100 | Suportedodistribuidor — .......ccceceeeene ... | O1 102| 15308400 | Peito de ago traseiro A4000 ..| 01
52 | 21140129 | Cardan KO-41. série 5000 (CC5039/1P) ....cocuiuiurimriniciniciricineeisecireeans 01 103| 20250507 | Parafuso sextavado 1/2" x1.3/4" ........ ... 03
53 20361010 | Parafuso sextavado M12 x 70 M.R. (8.8) ...eeeeiieeiiiieiiieeie e 01 104| 17289000 Protetor do tanque KO A4000 oo 01
54 [ 20371010 [ Arruela de press@o M12 DIN 127-B ... 01 105| 17473900 | Suporte da escada do VOIUtE oo 01
55 | 20381010 | Porca sextavada M12 ... 01 106] 17343900 | Reservatorio de agua limpa CPL  ..cccccceee. 01
56 21050109 Mancal 150808 BRM ........ooiieiiiiiiee et a e e 01 107 17229900 Cinta do reservatorio de agua |impa de 60L 01
20020406 Parafuso sextavado de 1/2" x 1.1/2" RI-NC ..o, 08 108 17465700 Chapa de protegéo interna da correia 01

Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 Cl -5



Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 ClI -6
SISTEMA HIDRO ATOMIZADOR A2000 TA900CI

(

i fa
-

|\

lala
W\

17
L\

OBS:FILTRO DE SUCCAO ITEM 04 CONSULTAR PG 26/27




= 2=
£ | copiGo DISCRIMINAGAO § = | copbiGo DISCRIMINAGAO
01 17273700 [ Bomba 3PV 200 CPI ..o 01 | 51| 21030218 | ANEI 0'TING N2 15 (2218) ..oooeeeeeeeeeee e eeeeeeeeee e eeee e ee e eee s eeeeseeeeeeees 01
02| 29040114 | Abracadeira B 51 ............... 08 | 52| 20330813 | Parafuso sext. M8X2Q.........ccoceweeevrruevmeerreeseenrenennenes 04
03| 19398200 | Mangueira 2" KM-Azul 0,5m... ... |01 | 53| 25013607 | Mangueira de 1" x 700 mm (SAE 100R3) 2583-16 ... 01
04 | 95410105 | Filtro de SUCGA0 260 L.....c.ocuiiiiiiiiiiiicci e 01 | 54 | 17354600 | Sistema de abastecimento do tanque KO4000  ......cccooiiiiiiiiniiiienieseeeeeee e 01
05| 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/2" RI-NC ....covuiururiiieeieinieieeeeeeeee s 02 | 55| 29161417 | Adaptador Soldavel C/Flange Fixo p/caixa d'agua .........cocoueuririniiininininininnncn, 01
06| 20100205 Porca parlock 3/8" NC ... |o2 | 56| 29160702 Acoplamento Rosca Fémea ERT-D2" ................... 01
07 [ 29040112 [ ADragadeira B 44 ...........coouvuceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 06 | 56 | 29160703 | Acoplamento Rosca Fémea ERT-A2" .. 01
08| 19384700 | MANQUEIra 2" KM 0,7M .....oouiviveeieeieeeeeeceeecessessesaessesse s sanaenens 02 | 57| 95040107 [ Curva Rosca Macho de 2"BSP ... 01
09 95040107 Curva rosca macho de 2" .. 01 58 11011900 Adaptador (o Y2 = 1Y = SRR 01
10 | 95040109 [ JUNLA A 2" w.ooveieeieceieee ettt bbbt 01 | 59| 19291200 | Mangueira Kanaflex 2" Azul (1,55m)... . 01
11 29161206 | COtOVEIO A 2" PV C oo 01 | 60| 29040619 | Abragadeira Aco INOX Presil 5164 ...........cccoiiiiiiiiiiiii 02
12| 29040119 | Abracadeira B 71 .. lo2| 61 ;ggggggg l§upofrte da VaIVl/JIa de Qk();astecimento ....................................................................... 01
" 62 arafuso sext. 1/4"x1"NC .......ccccceeie. 04
12 12822388 gfr?: :igli dcepg Ay g g; 63 | 19384600 | Tubo PVC DE 60x2"x1200 .......... 01
€08 B/4" X 1" i 64 | 20700203 Porca Sextavada Parlock 1/4" NG 04
15| 29040109 | Abracadeira B 38 |01 1 65| 19406800 | Tubo condutor Ko A2000 02
16| 17250100 | Comando a cabo completo KO 2000 .........ccceeiiiiiiiiiiiieie e 01 | 66 | 20100202 | Porca Parlock 3/16"nc 12
Regulador de alta pressdo Speed Jet ... 01 : L
1; 11;4212243188 Filtro de sucedo A2000 Combleto 01 67 | 15066200 Semi abragadeira p/tubo condutor .. 06
19| 19008800 | yunta Iéstici PIeto........ 02 | 68| 20080415 | Parafuso fenda cab.red. 3/16"L.1/4".. 12
20 13006300 Garra ze o 02 69 | 11047800 Guia da lse_rpentina ........................... 06
""" 70 | 19008800 Junta plastica ......ccocevveiiiiiiiiies ... |02
21 13006700 Porca da garra ...... 02171 | 11032000 Garra do lavador de embalagem .........coei i 01
221 29040106 Abragad'ewa 827 02 1 75| 11031900 Chuveiro do lavador de embalagem ...........cccvcieerieiiieeieieieeeeeee e 01
23| 25014504 Mgnguelrg de’ 1{2 dupla trama (600 psi) .. 01| 73| 13014800 | Garra niple de 1/2" BSP 01
24 | 95020202 Agltador' hidraulico grande 2,00 mm ......... w |02 741 19163300 | Distribuidor tipo "T" de 1/2" 01
25| 25013609 Mangueira 1.1/2" x 0,96 Sae T00R3 ......ooiiiiiiie e 01
26 19438700 Adaptador interno de 1.1/2" (completo) .... 01
27 | 25014404 Mangueira de 1/2" uma trama (400 PSI) .. 01
28 | 11013300 | Flange de aperto de 1/2" ......ccccovvvvvevnncnnnn. 02
29| 19234200 | Coador do lavador de embalagem A2000 ... 01
30 11031800 Guia da haste mével ... 01
31 17186000 | Haste mével do lavador .. .. |01
32| 25010708 MaNGUEITA TTATZ .ottt ettt et b e sae e e enne s 02
33 28020103 Valvula Esferica de 3/4" BSP.......oo ittt 01
34 | 25013607 | Mangueira de 1"x1300mm (SAE 100R3) 2583-16. e |01
35| 13050100 | Curva 90° macho de 1/2" BSP ......cciiiiiiiii e e 01
36| 95040107 | Curva Rosca Macho de 2" BSP Arag .......ccccccoiiiiiiiiiiiiiiiicieesieseeie et 01
37| 95020236 | Valvula esferica em PVC 2" BSP 02
38| 95410103 | Garra de 2" ARAG .ottt neenenn 01
39| 17452400 | Suporte do filtro de SUCGA0 260  ......cccceiiiiiiiiiiiiiiiee e 01
40 95020222 Filtro de linha de alta pressao M50 . . |02
41 95020227 Cabegote do filtro de lINN@ ......ooeeiee s 01
42 95020226 Peneira do filtro de lINN@ ........ooeei e e 01
43 95020230 Copo do filtro de linha ..... 01
44 | 95020231 Valvula do filtro.............. 01
45 95020229 Anel o'ring G11010V .... 01
46 | 95020219 | Anel o'ring da peneira .. 02
47 13066900 Garra niple de 1"........ .. |02
48 13040200 | TAMPAO A 1/2" ..ottt e 02
49 28020102 Valvula esferica de 1/2" BSP .......ooouii et 01
50 13050100 | Curva 902 macho de 1/2" BSP ...t 01

Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 ClI -~




Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 ClI -s

SISTEMA HIDRO ATOMIZADOR A4000 TA 900 CI




= 2=

LE' CcODIGO DISCRIMINACAO § ”.:‘ CcODIGO DISCRIMINAGAO

01 [ 17273700 | Bomba 3PV 200 CPI ...vviiiiiiiicieiisii s 01 | 51| 17210100 | Incorporador KO MIX-25L 3PV200  ...ovveeceeceeeceeeeeeeeeee e 01

02 29040114 ADragadeira B 51 ... 08 | 52| 20330813 Parafuso sext. M8X2Q......w ool 04

03| 19398200 | Mangueira 2" KM-AZUI 0,5M  .ooiiiiiiiieiieeee it 01 | 53 | 25013607 | Mangueira de 1" x 700 mm (SAE 100R3) 2583-16 ... 01

04 | 95410105 | Filtro de sucgdo 260L ... |01 | 54| 17354600 | Sistema de abastecimento do tanque KO4000 01

05| 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" X 1.1/2" RIENC ....c..ouueurereeerrenreneineseeseesenseseeseessesesnesennes 02 | 55| 29161417 | Adaptador Soldavel C/Flange Fixo p/caixa d'agua..... - |01

06 [ 20100205 | POrca Pariock 3/8" NC .........ocoieiveeeeeieeieeeeeeeeseeseeseeseeesees s sneesse s s sneseeon 02 | 56 [ 29160702 | Acoplamento Rosca Fémea ERT-D2" ..o, 01

07| 29040112 | AbracadeiraB 44 ........... 06 | 56 | 29160703 Acoplamento Rosca FEmea ERT-A2" ... 01

08 19384700 Mangueira 2" KM 0,7m ... 01 | 57| 95040107 Curva Rosca Macho de 2"BSP . 01

09| 95040107 | Curva rosca macho de 2" .. 01 | 58| 11011900 [ Adaptador de 2" BSP........ccoo i 01

10| 95040109 |Juntade 2" .o 01 | 59| 19291200 | Mangueira Kanaflex 2" Azul (1,55M).....ccciiiiiiiiiiiieesere e 01

11 29161206 | Cotovelo de 2" PVC . 01 | 60| 29040619 | Abracadeira Aco Inox Presil 5164 .......... 02

12 [ 29040619 | Abragadeira 5164 .. 02 g; ;ggggggg |gumfrte da Vfl\?fﬁ Cﬁ Qkéastecimento - - 8‘1

" arafuso sext. XT"INC ettt nenn
12| 13006600 | Garre niia e g 01 | 63| 19384600 | Tubo PVC DE B0K2'X1200 v of
) 64 | 20100203 Porca Sextavada Parlock 1/4" NC .. |04

15| 29040109 | Abragadeira B 38 ..oooevvvecrrrnee 01 | 65 | 19407400 | Tubo condutor Ko A4000 ...... 02

16 17250100 | Comando a cabo completo KO 2000 . 01 66 | 20100202 Porca Parlock 3/16"nc 12

17 17273300 | Regulador de alta pressdo Speed Jet... 01| 67 | 15066200 | Semi abracadeira PAUDO CONAUIOT ... eeeeeeee | 06

181 17452300 | Filtro de suceao de 260 completo....... 011 68| 20080415 | Parafuso fenda cab.red. 3/16"x1.1/4".. . |os

;g 12882238 é“a”rtrz Fé':s:}g? """""""""""""""" 82 69 | 11047800 | GUIG A SEMPENMING ...oovvveeeeres oo eeeeeeeee e eoeeeeeee e 06

o1 13006700 | Porca da garrz.a“m 02 70 | 19169600 Reabastecedor 3PV 180 (SEM D0I@) ....cueruiriiiiiiiiiiiciiece e 01

22| 29040106 | Abracadeira 827 ''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 02 71| 25010708 Mangueira de 1TA12 x 0,95M ........ 01
_ R 72 | 13046900 | Niple duplo de 3/4" Latao ... 01

22 328;328‘2‘ X'a”g;e": é’e 1|/2 d“p'z "Zr%% (600 psi) .. 81 73 | 95020238 | Agitador hidraulico grande 3,00 mm ... 01

gitador hidraulico grande 2,00 MM .......ooiiiiiiiiieiee e : " f

25| 19439300 | Mangueira 1.1/2" 960mm sae 100R4 01 74 | 11070000 | Alimentador central de 1/2"X1/2" e 01

26 19438700 | Adaptador interno de 1.1/2" (completo) .... .. |01

27 | 29032604 | Cotovelo MF de 3/4" BSP (IatA0) .....ceovrveeiiriiieiiiiieiisieieieee ettt 01

28 [ 19008600 | JUNta PIASHICA B/4" ......omiieiiiiieiieee ettt 01

29 13011200 | Garra 3/4" 01

30| 13011500 | Porca 3/4" 01

31 29040109 | Abracadeira de 3/4" X 1.1/2" (B38) ....c.cueririeuiiriiiiirisieisesieiee st 02

32| 25010708 | Mangueira TTA12....cccooviiiiiiicine 02

33| 28020103 | Valvula Esferica de 3/4" BSP..........ccccovvvinnienne 02

34 | 25013607 | Mangueira de 1"x1300mm (SAE 100R3) 2583-16.... 01

35| 13050100 | Curva 90° macho de 1/2" BSP .......cccocvverinieennne 01

36 | 95040107 | Curva Rosca Macho de 2" BSP Arag . 01

37 | 95020236 | Valvula esferica em PVC 2" BSP.. 02

38| 95410103 | Garrade 2" ARAG  .occecvrvcenne 01

39 17452400 Suporte do filtro de sucg¢éo 260 01

40 | 95020222 Filtro de linha de alta pressao M50 ... 02

41 95020227 Cabecote do filtro de linha................ 01

42 95020226 Peneira do filtro de linha .... 01

43| 95020230 Copo do filtro de linha ..... 01

44 | 95020231 Vélvula do filtro ............. 01

45 95020229 | Anel o'ring G11010V .... . | O1

46 | 21030813 | ANel 0'riNG A PENEITA ....eiiuviiiieieesee ettt 02

47 13066900 (=T = 11 ] (= o [ S 02

48 13040200 Tampéao de 1/2" ............. 02

49 17295400 Suporte do filtro de linha. 02

50 17469000 Comando do Incorporador MIX 2viasS — ..oooeiiiiiiiiieciieee et 01

Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 ClI-»




Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CI - 10

TURBO TA900CI-SERP.REMOV.S/VOLUTE-ABA-BICOCOD: 17589600




7)) 0w )
: 4k -
5 | coprGo DISCRIMINACAO S | 5| cépreo DISCRIMINACAO o
47 10066200 CORPO DO MANCAL DA TA900 ESPECIAL 1
1 17318300 CASCA DO TURBO TA900CI MOD-11(BORDA LISA) 48 14024800 EIXO ESTRIADO DO MANCAL TA900 1
2 17392300 MANCAL DA TA900 C/DESTRAVE 49 21011866 ROLAMENTO NSK 6309 DDU-C3 1
3 11042600 CALOTA DA HELICE DE 12 PAS (MOD-2005) 50 21010109 ROLAMENTO NSK 6208-DDU-C3 1
4 11018500 BUCHA DO CUBO DA HELICE TA 840 51 11057300 TAMPA DO MANCAL TA900 ROLAMENTO 6309 1
5 20030209 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 2"RI-NC(INOX) 52 20020003 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 4
6 11042700 ESPACADOR DA CALOTA DE 12 PAS 53 20080405 PARAFUSO FENDA CAB. REDONDA 3/16"x1/2" 4
7 10042100 CUBO DA HELICE 840/900-ESPECIAL 54 21020620 RETENTOR NR-01707BRG-NBR(CX.MULTIPL-SUPERIOR) 2
8 21010009 ROLAMENTO 6008 2RS 55 20230242 ANEL ELASTICO 501045 1
9 20150111 ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 56 20230175 ANEL ELASTICO 502100 1
10 19252100 SEPARADOR DO DIVISOR TA900-COMPLETO 57 10066300 TAMPA DO MANCAL TA900-ESPECIAL 1
11 20150110 ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 58 20381121 ARRUELA DE PRESSAO 1/4" INOX 4
12 20230238 ANEL ELASTICO 501040 59 11073200 ANEL DEFLETOR @70x50.5 1
13 20020306 PARAFUSQO SEXT. 7/16" x 1.1/4" RI NC 60 11073300 ANEL DEFLETOR @70x56.5 1
14 20140113 ARRUELA LISA 7/16" 61 19294700 MANGUEIRA LUBRIF.MANCAL TRASEIRO C/CONEXOES 2
15 20150112 ARRUELA DE PRESSAO 7/16" 62 13081300 GARRA NIPLE DE 1/4"NF PARA MANGUEIRA DE 1/4" 2
16 20090007 PORCA SEXTAVADA 7/16" NC
17 19254600 COXIM INFERIOR TA900CI
18 15047600 ARRUELA ESPECIAL DE 1/2"
19 20020406 PARAFUSO SEXT. 1/2"x 1.1/2" RI-NC
20 19005400 BORBOLETA DE 5/8"x4"
21 20150115 ARRUELA DE PRESSAO 5/8"

22 19254700 COXIM SUPERIOR TA900CI
23 15223100 CHAPA DE FIXACAO DA CASCA SPEED JET

24 20150109 ARRUELA DE PRESSAO DE 1/4"
25 11062200 COMPLEMENTO INFERIOR DA TA900CI MOD-11 INTER/ALTA
26 19548700 SERPENTINA REMOV.TA900C! INTER-36 BICOS

27 20140313 ARRUELA LISA M 10 DIN125 (INOX V-304)
28 20100307 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC(INOX)

29 20030306 PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC(INOX)
30 20100305 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC(INOX)

31 15000700 ARRUELA DA VENTOINHA (TA-730/840)

32 17454700 CHASSI DO TURBO SPEED JET ALTO

33 29330114 HELICE 890/12/12/40/PAG/5ZL 82/4x10,50

34 17268300 DESTRAVE COMPLETO DA TA840/900

35 19467300 GRADE DE PROTECAQO DA TA900 COMPLETA

36 20140309 ARRUELA LISA M 6 DIN125 (INOX V-304)
37 20030404 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI-NC-INOX

38 20030206 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1.1/4" R.I.-NC-INOX
39 20100303 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"™-NC-INOX

40 20030309 PARAFUSO SEXT.5/16" x 5"RI-NC(INOX V-304)
41 20100304 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX

42 20030405 PARAFUSO SEXT. 3/8"x1.1/4"RI-NC(INOX)
43 19007200 ARRUELA ESPECIAL DE 3/8"(INOX)

BN Y BN ENY 3 (SR ENG S 15°F ENS D3 BN OGN BN B el (SR SN P ECR [ CY [08 [ OF BN BN R 18 [0 [ O FNI KNS FNY NG EC) 1) FNS el O] BN [OV) (RS NI RN BN BN

44 21020323 RETENTOR NR-01181BR
45 17589500 ESPACADOR DO VOLUTE COM SERP.REMOVIVEL
46 19426700 GRADE DE PROTECAO DA SAIDA DE AR TA900

Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CI -1



TURBO TA900CA-INTER.GRADE ESPECIAL S/VOLUTE 17589300

Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CA 1



Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 CA 13

%) n |y 0
: 3| & 3
K | céprco DISCRIMINACAO E & | coprGco DISCRIMINACAO E
1 17318300 CASCA DO TURBO TA900CA MOD-11 1 51 19008800 JUNTA PLASTICA 1/2" 2
2 17230600 CHASSI DA TA900C! 1 52 19284200 MANGUEIRA 1TA-12 - (0,80m) 2
3 17392300 MANCAL DA TA900 C/DESTRAVE 1 53 29040608 ABRACADEIRA ACO INOX PRESIL 2232 4
4 29330114 HELICE 890/12/12/40/PAG/5ZL 82/4x10,50 1 54 13011500 PORCA DA GARRA 3/4" 4
5 17268300 DESTRAVE COMPLETO DA TA840/900 1 55 13011200 GARRA DE 3/4" 4
6 11042600 CALOTA DA HELICE DE 12 PAS (MOD-2005) 1 56 19008600 JUNTA PLASTICA 3/4" 4
7 11018500 BUCHA DO CUBO DA HELICE TA 840 4 57 20020205 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 6
8 19480900 GRADE TA900-ESPECIAL COMPLETA 1 58 20020604 PARAFUSQO SEXT. 5/8"x1.1/2" RI-NC 4
9 20030209 PARAFUSQ SEXT. 1/4" x 2"RI-NC(INOX) 3 59 20150115 ARRUELA DE PRESSAO 5/8" 4
10 11042700 ESPACADOR DA CALOTA DE 12 PAS 3 60 20140116 ARRUELA LISA 5/8" 4
11 20140309 ARRUELA LISA M 6 DIN125 (INOX V-304) 19 61 20090010 PORCA SEXTAVADA DE 5/8" NC 4
12 10042100 CUBO DA HELICE 840/900-ESPECIAL 1 62 17448800 DEFLETOR DE AR DO VOLUTE SPEED JET 2
13 21010009 ROLAMENTO 6008 2RS 2 63 19426700 GRADE DE PROTEC[\O DA SAIDA DE AR TA900 1
14 13057800 ARRUELA GUIA DA MOLA NR.66 2 64 20100205 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 6
15 29010266 MOLA NR. 66 1
16 15000700 ARRUELA DA VENTOINHA (TA-730/840) 1 65 12012100 CORPO DO MANCAL DA TA730/840/900 (REPOSICAQ) 1
17 20140313 ARRUELA LISA M 10 DIN125 (INOX V-304) 28 66 14019900 EIXO ESTRIADO DO MANCAL TA840/900(CORPQO 730) 1
18 20150111 ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 12 67 21010109 ROLAMENTO NSK 6208-DDU-C3 2
19 20030404 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI-NC-INOX 4 68 20230164 ANEL ELASTICO 502080 2
20 20030206 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1.1/4" R.I.-NC-INOX 8 69 11050800 TAMPA DO MANCAL TA900 ROLAMENTO 6208 2
21 20100303 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC-INOX 8 70 20230238 ANEL ELASTICO 501040 1
22 19252100 SEPARADOR DO DIVISOR TA900-COMPLETO 4 71 20080405 PARAFUSO FENDA CAB. REDONDA 3/16"x1/2" 6
23 20150110 ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 7 72 21020620 RETENTOR NR-01707BRG-NBR(CX.MULTIPL-SUPERIOR) 2
24 20030309 PARAFUSO SEXT.5/16" x 5"RI-NC(INOX V-304) 4
25 20100304 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX 9
26 20230238 ANEL ELASTICO 501040 2
27 20030405 PARAFUSOQ SEXT. 3/8"x1.1/4"RI-NC(INOX) 19
28 20020306 PARAFUSO SEXT. 7/16" x 1.1/4" RI NC 4
29 20140113 ARRUELA LISA 7/16" 4
30 20150112 ARRUELA DE PRESSAO 7/16" 4
31 20090007 PORCA SEXTAVADA 7/16" NC 4
32 19254600 COXIM INFERIOR TA900C! 2
33 20100307 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC(INOX) 7
34 15047600 ARRUELA ESPECIAL DE 1/2" 6
35 20020406 PARAFUSQO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 6
36 19007200 ARRUELA ESPECIAL DE 3/8"(INOX) 12
37 20100305 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC(INOX) 11
38 19005400 BORBOLETA DE 5/8"x4" 2
39 19254700 COXIM SUPERIOR TA900C/ 1
40 15223100 CHAPA DE FIXACAO DA CASCA SPEED JET 2
41 20030306 PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC(INOX) 5
42 11083000 COMPLEMENTO INFERIOR DA TA900CA INTERMEDIARIA 2
43 17589500 ESPACADOR DO VOLUTE COM SERP.REMOVIVEL 6
44 19547900 SERPENTINA DIR/ESQ.TA900CA INTER-40 BICO 2
45 21020323 RETENTOR NR-01181BR 1
46 17324800 ABAS REGULAVEIS TA900 MOD.2011 1
47 17303700 BICO DIRIGIVEL NR-2 SEM PONTA/PENEIRA 40
48 11021200 JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO 40
49 13060900 TAMPAO 1/4" BSP 40
50 13011400 TAMPAO DE 1/2" BSP 2




VOLUTE DA TA900CI MOD-
11(INTER/ALTA)-COMPLETO
CODIGO:17318200

%) ")
<

g S
5 coébpirco DISCRIMINACAO D

QTDE]

1 13066500 APOIO INTERNO DO SEPARADOR DO VOL.TA900CI055 4
2 11062300 VOLUTE INFERIOR DA TA900CI! MOD-11(INTER/ALTA) 1
3 17318400 SUPORTE L.ESQ. REG. DO VOLUTE TA900CI MOD-11 1
4 19209500 HASTE DO SEPARADOR DO VOLUTE TA900CI 2
5 13066400 APOIO EXTERNO DO SEPARADOR DO VVOL.TA900C/ 4
6 19209800 TUBO ESPACADOR DO VOLUTE TA900C! 2
7 17318500 SUPORTE L.DIR. REG. DO VOLUTE TA900CI! MOD-11 1
8 19245000 SERPENTINA DO VOLUTE TA900CI(VOL-20 BICOS) 1
9 19252000 ESPACADOR DO VOLUTE TA900C| 2
10 17246700 BICO DIRIGIVEL NR-2(COMPLETO) 10
11 20260103 BORBOLETA DE LATAQ-3/8"NC 2
12 11036700 ARRUELA ESPACADORA DO VOLUTE TA900C! 4
13 11036100 CASCA DO VOLUTE SUPERIOR TA900CI 1
14 17207800 SUPORTE DE REGULAGEM DO VOLUTE TA900C! 1
15 20280811 PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 14
16 20100304 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX 14
17 20140313 ARRUELA LISAM 10 DIN125 (INOX V-304) 8
18 19210100 PRISIONEIRO DO ESPAC.DO VOLUTE TA-900-185 2
19 11021200 JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO 10
20 13060900 TAMPAOQ 1/4" BSP 10
21 20100305 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC(INOX) 6
22 20030406 PARAFUSO SEXTAVADOQO 3/8"x1.1/2" RI NC (INOX) 6

Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 ClI - 14



: 2|8
RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 60L.A2000(17229200) “l;J cODIGO DISCRIMINACAO 23
RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 60L.A4000(17343900) T T 12020200 | RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 0L T

2 29150401 | TAMPA PARA GALAO 20L (AGUA LIMPA) 1 1
3 19160100 | ADAPTADOR DO VISOR 90° DE 1/2"(COMPLETO) 1 1
4 19285200 | MANGUEIRA CRISTAL DE 0 1/2"-300PSI-(0,80) 1
4 19285600 | MANGUEIRA CRISTAL DE 0 1/2"-300PSI-(4,00) 1 1
5 29150305 | TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 - 3/4 1 2
6 19303300 | SUPORTE DA TORNEIRA PARA AGUA LIMPA 1 2
7 11032000 | GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1 1
8 17229900 | CINTA DO RESERVATORIO D'AGUA 60L 1 1
9 20010212 | PARAFUSO SEXTAVADO 3-8x3 MR-NC 2 2
10 20100205 | PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2 2
AGITADOR HIDRAULICO N¢® 02 (95020202 [
AGITADOR HIDRAULICO N¢® 03 (95020238 é’ g
K |[coprGo DISCRIMINACAO Q
01 | 95020204 | Corpo do agitador hidraulico N2 02 .........cceeereereiieeirerieseese e o 01
02 | 95020210 | Junta chatade 1.1/2" BSP ......oooeieoeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 01
03 | 95020208 | Porca de fixagdo de 1.1/2" BSP ....cccccveveiieieeiecece e o 01
04 | 95020207 | Porca de fixagao do iNjetor .....c..eeeiiiiiiiiieeiieeee e e 01
05 | 95020212 | Injetor do agitador N°02  .....cccoiiieiiieeireese e e 01
05 | 95020233 | Injetor do agitador N°03 ......c.coiiiiiiiiiie e e 01
06 | 21030215 | ANEI 0'MING N% 10 .eeiiiieiiieeeeee et fee 02
07 | 21030320 | ANl 0'rING N2 B2 (2328) ....cceeeieeeeeiieeieeiiesieeeesieeiesee e eesseeseesee e snes foaenns 01

Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 ClI -15



Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 ClI - 16

BOMBA KO 3PV200(NOVA) -17273700
3PV180(NOVA) -17310500

=

©— 51030116
1077 ©—21020501
10068200
21030136

10068100

-

2 2

< a

- O

E | coDIGO DISCRIMINAGAO e

1 10060700 CAIXA DA BOMBA 3PV200-NOVA 1
2 10029800 GIRABREQUIM (3PV-180) 1
2 10051700 GIRABREQUIM (3PV-200) 1
3 21011008 ROLAMENTO 32210 2
4 19121900 JUNTA DA TAMPA LATERAL 180 2
5 21030244 ANEL O'RING NR-41 2
6 10029700 TAMPA LATERAL 3PV 180 2
7 20150111 ARRUELA DE PRESSAOQ 3/8" 8
8 20020205 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 8
9 20020200 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1/2" RI-NC 4
10 21020278 RETENTOR NR-00521BR 2
11 17273900 PISTAO 3PV 180/200-NOVA 3
12 17071500 BIELA 3PV180/200 3
13 20170103 PINO DA BIELA 22 x 57mm 3
14 10029900 TAMPA DO CARTER (3PV-180) 1
15 20150110 ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 14
16 20020103 PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 14
17 21030809 ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 2
18 13040200 BUJAO DE 1/2" 2
19 17421200 ALOJAMENTO 3PV180/200 COMPLETO 3
20 21130202 CAMISA DE CERAMICA CC-50 3
21 10030500 BASE DO REPARO 140/180 3
22 21030014 ANEL O'RING NR-11 (2014) 3
23 21090707 REPARO GRAFITADO 150/180 3
24 13050200 LUVA DE ENCOSTO 3PV100_150_180 3
25 20100407 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NE-BAIXA(INOX) 3
26 23020104 VISOR DO OLEO 1" ALUMINIO 1
27 19258000 PRISIONEIRO 7/16"x208 (3PV180) 6
28 20150112 ARRUELA DE PRESSAOQ 7/16" 6
29 19460800 RESPIRO DA BOMBA 3PV180/200 1
30 20090007 PORCA SEXTAVADA 7/16" NC 6
31 17204600 CABECOTE 3PV 100/150/180/200 RUBIA 1
32 18000100 CHAVETA QUADRADA 3/8"x40 1
33 11055000 COPO DA CHUPETA 3PV180/200 3
34 19428300 TAMPA CEGA DA BOMBA 3PV100/200 1
35 19122000 JUNTA DO CARTER 180 1
36 10044700 CORPO DO CABECOTE 3PV100/150/180(RUBIA) 1
37 11029600 ALOJAMENTO DA CAMISA CC50/55 RUBIA 3
38 10044900 CORPO DE ENTRADA 3PV100/150/180 RUBIA 1
39 10044800 CORPO DE SAIDA CABEC.3PV100/150/180 RUBIA 1
40 17327900 VALVULA COMPLETA 3PV100-200 RUBIA NOVO 4
41 29010242 MOLA NR.42 1
42 11034500 GUARNICAO VALV. 3PV100/150/180 RUBIA 2
43 19200700 BASE DA VALVULA 3PV100/150/180 RUBIA 2
44 15043200 VALVULA 3PV100/150/180 1
45 11033300 CAMARA DA VALVULA 3PV100/150/180 RUBIA 2
46 20010214 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x3.1/2" MR-NC 8
47 17078900 VALVULA COM MOLA 3PV100/150/180 1
48 11010100 ADAPTADOR DE 1.1/2" BSP 2
49 20150111 ARRUELA DE PRESSAQO 3/8" 8




Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 ClI .17

INCORPORADOR KO MIX-25L 0
n
A4000 TA900 ( 17210100) Z S
: X 0
Ligar na Bomba E | cobico DISCRIMINAGAO et
1 19211800 [SUPORTE DO RESERVATORIO KO MIX A4000 1
40 2 11037700 [RESERVATORIO DO IMCORP.KO MIX25L 1
3 11037800 |TAMPA DO RESERVATORIO KO MIX25L 1
4 11034100 |CURVA DO ADAPTADOR DE 90G DE 1"x1.1/2" 1
39 34 5 19211600 [SERPENTINA DO LAVA FRASCO KO MIX25L 1
28 6 11024300 |JUNTA DE VEDACAO DA SERPENTINA K.O MIX 2
30 3 25 7 19211700 [SERPENTINA DO KO MIX25L _ 1
8 8 11025400 [ARRUELA DA VEDACAO DA SUCCAOQO DE 1" 1
29 38 9 19223900 |CONECTOR DA SERPENTINA KO MIX-25L 1
42/@ 10 21030801 |ANEL O'RING NR-02 (22x4,00 AGEL NR-7278) 2
11 13048600 |PORCA DE FIXACAO BASE ALTA 3/4"(CONTRA PORCA) 2
12 21030218 |ANEL O'RING NR-15 (2218) 1
13 19531000 |PORCA SEXT. 1"BSP 1
14 29040112 |ABRACADEIRA B-44 1
15 13002500 |CAPA DO BICO MENOR 1
16 26040104 |PONTA DO BICO K-3 1
17 26030404 |DIFUSOR DE CERAMICA 3 FUROS 1
18 29040104 |ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(B19) 1422 MICRO 2
19 19286500 [MANGUEIRA DE 1/2"-UMA TRAMA(400PSI) - (0,20m) 1
11 26 27 31 20 20100202 |PORCA PARLOCK 3/16"-CHAVE 3/8" 3
ﬁ!@/ ; 21 20080407 |PARAF. FENDA CAB.RED. 3/16"x5/8"NC 3
— 22 20140108 |ARRUELA LISA 3/16" 3
m m L] © 23 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2
'- 24 20250311 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x2.1/2" MR-NC 2
B ﬁ@) L 8 25 19296500 [MANGUEIRA KANAFLEX 1.1/2" KM-AZUL - (4,80m) 1
O 26 13014800 [GARRA NIPLE DE 1/2" BSP 2
J 27 29040104 |ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(B19) 1422 MICRO 4
28 19008600 [JUNTA PLASTICA 3/4" 3
29 13011200 [GARRA DE 3/4" 4
30 13011500 |PORCA DA GARRA 3/4" 4
31 19286600 |MANGUEIRA DE 1/2"-UMA TRAMA(400PSI) - (0,30m) 2
32 19169600 [REABASTECEDOR 3PV 150/180(SEM BOIA) 1
33 11024500 |CONECTOR DE ENT. DO REABASTECEDOR 1
34 29040615 |ABRACADEIRA ACO INOX PRESIL 3244 1
- .35 17469000 |COMANDO INCORPORADOR CITRUS 2VIAS 1
36 21030676 |ANEL O'RING NR-57 (6114) 2
37 19406700 |MANGUEIRA 1TA-12 - (1,10m) 1
38 19491500 [MANGUEIRA 1TA-12 - (4,80m) 1
39 28020103 |VALVULA ESFERICA DE 3/4" BSP 1
40 29032604 |COTOVELO MACHO/FEMEA DE 3/4"BSP LATAO 1
41 13046900 [NIPLE DUPLO 3/4" (LATAO) 1
42 29040106 |ABRACADEIRA B-27 4
43 17388900 [DISTRIBUIDOR 2VIAS P/ICOMANDO INCORPORADOR 1
44 29032504 [TE 3/4" - LATAO 1
45 29032604 |COTOVELO MACHO/FEMEA DE 3/4"BSP LATAO 1
46 13046900 [NIPLE DUPLO 3/4" (LATAO) 2




Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CI -1s

REABASTECEDOR S/BOIA KO BOMBA 3PV180 (19169600) E
13

N  CODIGO DISCRIMINACAO TODAS

01 11026700 Valvula do reabastecedor ... 01
02 21030804 Anél o'ring N2 30 oo 01
03 11024600 Corpo da vélvula do reabastecedor et 01
04 11026500 Guia da valvula do reabastecedor ... 01
05 29010230 Mola N2 30 ..o . 01
06 11008600 Tampa damola ......ccccooeeeeveeenen. . 01
07 20100503 Porca calota 1/4" NC (latéo) s 01
08 11025800 Tubo do reabastecedor  ........c.ccoceeiiciiiniinenn. 01
09 11027000 Venture do reabastecedor 3PV 100-180 B UR 01
10 21030813 Anél o'ring n® 55 L. 01
11 11027300 Bico injetor 3PV 150/180 01

27 1219163100 Junta do reabastecedor  .................... 01
13 13058400 Bucha de redugao 3/4" x 1/2" BSP ... 01
14 11039200 Curva do reabastecedor de 1/2" x 1/2" BSP BT U RPN 01
15 11023800 Corpo do reabastecedor ..o 01
16 11024900 Tampa do reabastecedor ... 01
17 21030676 Anélo'ring n® 57 . 02
18 11024500 Conector do reabastecedor ... 01
19 29040114 Abragadeira de 1/4" x 2" (B51) oo 02
20 25010404 Mangueira kanaflex 1.1/2" KE - verde e 01
21 95040134 Conexao p/mangueira 90G de 1.1/2" . . 01
22 21030116 Anel o'ring n°® 25 . 01
23 11006000 Peneira do reabastecedor  .........ccociiiiiieinnn. 01
24 20080409 Parafuso cab. redonda 3/16" x 3/4" - NC e 04
25 20100202 Porca parlock 3/16" - NC ..o 04
26 17068200 Boia do reabastecedor  ................ 01
27 19168900 Valvula do reabastecedor cpl BTSSR SPRPP 01
28 19165000 Boia do reabastecedor cpl ... 01
29 19195800 Boia do reabastecedor com mangueira s 01
30 19122900 Flange de aperto de 1/2" ..o 01

1 17251800 [NUCLEO DE VEDACAOQO DO DISTRIBUIDOR A CABO
2 13058800 |EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO

3 21030811 |ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON)

4 21030119 |ANEL O'RING NR-56 (2120)

5 95020711 |GRAMPO CURTO
6

7

8

9

21030901 |GAXETA 2003L (VITON)

21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON)

21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON)

20221405 |PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" (1045)

10 11048700 |TAMPA DO EMBOLO DE VEDACAO DO COMANDO
11 11048500 [ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES

12 13058700 |CONECTOR SAIDA C. MASTER

13 11032200 |APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER

14 20081906 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25
15 11045700 |SEDE DE VEDACAO DO DISTRIBUIDOR CITRUS
16 15075400 |SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER

17 21030812 |ANEL O'RING NR-54

18 20140211 |ARRUELA M8 DIN 125 A

19 20010108 |PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.3/4"MR-NC

20 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC

21 20020107 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1.1/2" RI-NC

22 20020103 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC

23 11065700 [CORPO DO DISTRIBUIDOR SIMPLES 2 VIAS

24 11022100 |FLANGE DE SAIDA COMANDO 1VIA

12 25 11071500 |ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES (VERMELHA)

DISTRIBUIDOR 2VIAS P/COMANDO
DO INCORPORADOR 15/25L

PR EINMNONO N[ (0N (NININNINNEININ (N




BICO DIRIGIVEL (17246300) s | ] 9
w CODIGO DISCRIMINACAO 9
- ~
01| 11043600 | Anél de apoio dO DICO ....ccueeiuiieiiiiiiie et 01
02| 26040302 | BiCO DDC N% 4 ...ttt 01
03| 11043500 | Capa do bico R 11/16" ..o 01
04| 17246200 | Corpo do bico SIMPIES KO .....coiiiiiiiiiiieeiesiee e 01
05| 11054700 | Disco de vedagao d0 DICO ......cccveeiuiiiiiieiiieiee et 01

S

Item 5 opcional

REGULADOR DE PRESSAO SPEED JET (1 7285200) 01 | 13074600 Ba§e c'io reglilador BPV200 e 01
02 [ 21030813 | ANEI 0'MING N2 55 .o 01
15 03 | 19292100 | Base da agulha do Regulador 3PV200 ........ccceviiiiiiiieenieieeceeee e 01
04 | 20061506 | Parafuso allen com cabega de M6 X 25 MM ....cccovvviiieiiiiiinieneeenee e 01
05 [ 19292000 | Agulha do regulador 3PV200 .......ccccciiiiiiiieniieseeeee e 01
06 | 21030904 | Gaxeta do Regulador SPEED JET .....ccooiiiiieiiieee e 01
07 | 11052600 | Guia da Gaxeta do Regulador ......c.ccoiuiiiiiiiiiiiiiiic 01
08 | 13073900 [ Embolo do regulador 8PV200 ..........c.ccerueveeeeceeeereeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 01
09 | 29010272 | MOIA N2 72 ...ttt et 01
10 [ 13073700 | Haste do regulador S3PV200 .......ccoouiimimoiieieeieieee e 01
11 | 11049800 | Capa do regulador de pressao 3PV200 .........cccceeeveeeeieiceiiiee e 01
12 [ 19271600 | Porca de fiXaga0o da Capa .....cccervirueiriiiiiiiieie st 01
13 | 11050100 | Trava do regulador SpPeed Jet ........ccoiiiieiiiiiiiiieee e 01
14 [ 11049900 | Manopla do regulador do SPEED JET........cccoiiiiiniiiiiiinieeeeeseee s 01
151 13070200 | Porca sextavada de 3/8" NC (1at80) .....ceevvrrieiieieiiiiiie e 01
16 [ 13048600 | Contra porca de 3/4" BSP (1at80) .....ccvvrverieriinieeiiniee it 01
17 1 17087600 | Torneira do ManOMEIIO .......coouieiiiieiii e 01
18 [ 11021200 | Junta de vedagdo do ManOMELrO ..........ceeverieririiirie it 01
191 28010101 | Mandmetro de 1/4" BSP ......cooiiiiiiie e 01
20 | 11052700 | Adaptador do Regulador 1"BSP X 1.1/2".....oiooiieeeee e 01
21| 13073800 | Base de Apoio da Mola Reg 3PV200  ......cccoviiieiiieeeiee e 01
22 | 13050300 | Contra Porca do Bico Regulador ..........ccceeeeiiiiiiiiee e 01
23 | 19425200 | Embolo de Vedacédo do Regulador 3PV180/200  .......cccevveeeveeiiniienienns 01
24 | 17316600 | Conj. Regulador de pressao 3PV180-200..........ccccevvueerieeneriieeesieeneeeenees 01

Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 ClI- 19



Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CI -20

= <
COMANDO A CABO (17250100) ik | cobiGo DISCRIMINAGAO S
01| 19366400 | Corpo distribuidor 2viasS-Cabo .........ceeveiiiiiiiiieiie e 01
02| 29101114 | Cabo para comando 2500-25 .........ccceeiuiirieiiiieiie e 02
03| 29010289 | Mola N% 89 MONTATA ....ccueiieieiiiieiie ettt 02
04 | 20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" X 1" NC .......cocviiiiiiieiiiie e 02
05| 20100205 | Porca sextavada parlock de 3/8" NC ........ccccceeriiiiieiiiiiie e 02
06 | 19250500 | Suporte do comando @ CAb0 2 VIAS .....ccueeeeiureeeiiiieeeeiieeesiieeeiieeesreeessineeeenns 01
07| 20140211 [ Arruela MB DIN 125A ......oviiieie ettt nre e 06
08| 11022100 | Flange de saida COMANAO ........eevueiiiieiiiiiiie ittt e 01
09| 20010108 | Parafuso sextavado de 5/16" x 1.3/4" MR-NC ........cccccoviiiiiiieeeiire e 02
10| 20020107 | Parafuso sextavado de 5/16" x 1.1/2" MR-NC ........ccccooeveviiiiiiieeeiee e 02
11| 11045700 | Sede de vedacao do diStribUidOr........ceeeieiieiiiie e 01
12| 17257800 | Conjunto do cabo do COMANOD ......cciueiiiiiiriiiiie et 02
13| 11032200 | Apoio da sede de VEAAGAO ........c.eeiiuiiieeiiiie ettt 01
141 16020800 | Pino de ago iNOX 03 X 18 ..cuiiiiiiiiiiiiiee ettt 02
15| 20100204 | Porca sextavada parlock de 5/16" NC .......ccccocviiiiiiiiniiiiiiene e 03
16 [ 95020711 | GrampPO CUIO ..oueeeeieiiee ettt sttt ettt ettt 02
17| 21030812 | ANl O TING N2 54 oottt et 02
18 | 21030901 | Gaxeta 2003-L ....eccvieieieeiieeiieeciee ettt ettt e e e e s e 02
19 21030807 | ANGI O TING N2 49 L.iiiiiiii ettt et 02
20| 21030809 [ ANl O'MNG N2 5T ittt sare e s e eneesneean 02
21| 15075400 | Suporte do cOMAaNAO MASLET .....cc.eiiiuiiiiiiiii it 01
22| 21030119 [ ANELO'TING N2 5B ..eeeeiieeiieeciie ettt ettt et se e sareesseeesaesnnean 04
23| 21030811 [ ANl O'TNG N2 53 ..ottt ettt et e e esaeeeseesareesseeereesnnean 02
24| 17380100 | Nucleo de vedacao do distribuidor a cabo .........cccceeviiiiiiiiiiniiiceeceiee 02
25| 11033500 | Tampa do émbolo do comando MASEr .......ccceevviiiiiiiiieiiie e 02
26| 13058800 | EMDOIO A€ VEAAGAOD .....vvveveeceeceeeeeeeeeeeeeeeeee e 02
27 | 19407500 | Conector de saida de 3/4" .....c.eieiiiiiiiiee e 02
28| 13070900 | BASE A MOIA ..ccciiiiiiiiiei ittt e e e e e e e e e e 02
29| 11044400 | Base do eSt0jO dO CADO ....ccuuiiiiiiiiii it 02
30| 19250400 | Protetor da mola dO CabO .......ccoiiiiiiiiieiiiiiiieee et 02
31| 19250300 | Base da alavanca do comando a Ccabo .........c.eeeveeiiiiiieiiiiiiiiiiiece e 02
32| 19250200 | TeNSOr dO CADO ...iiiiiieee ettt ettt e e et e e e e e snbee e e e e e eannnee 02
33| 11044000 [ Alavanca do comando @ CabO .......ccuvvieieeiiiiiiiiiiee e 02
34| 20090111 | Contra porca sextavada de 3/4" NF ......cccoiiiiiiiiiie e 04
35| 20140208 | Arruela lisa M5-DIM 125........cciieiiiiieciie ettt 08
36| 20080413 | Parafuso fenda cabeca redonda de 3/16" X 1" ....oooiiiiiiiiiieiiie e 08
37| 20330404 | Parafuso Sext. M4 X 30-IN0X  ...ocvieiiiiiiiiie e 02
38| 20100602 | Porca Parlock Sext.4mMm-INOX ........cccceieiiiiiiiiieie e e e 02
39| 15352100 | Protetor do comando 2Vias @ Cabo .......ccccvceeeeiiieiiiiieeneee e 01




RODEIRO REGULAVEL (17282000) EXCLUSIVO NOS MODELOS CA = 2
£ | copiGo DISCRIMINAGAO 3
01| 17281900 | Capa do eixo KO 2000 regulAVel ..........cccoeiiiiiieiiiciiciieecc e 01
02| 17531900 | Semi eixo regulavel KO2000 EzB0.........cocoiiriiiiiiiiiiiieeiee e 02
03| 19249500 | Grampo do rodeiro KO2000 reqUIAVE! .........cccoveiiiiiiiiiieeienee e 04
04 | 20150117 | Arruela de preSSE0 3/4" ...t 08
05| 20100207 | Porca sextavada de 3/4" NC ........ooviiiiiiiiiiiee e 08
06| 11032800 | Retentor de VEAAGAD ........ceeiuieeiieiiieitieetee et 01
07 | 21010909 | RolameNnto 30210 ...ccccieieeieee e e e e e e e e e eaaeeeaeeaaaaaaaaaeas 01
08| 10003000 | CUDO dE rOa ...eccuvvieeciieceeee e ettt 01
09| 21010906 | RoIAMENIO B0207 ....ccoeeieeeeeeeee et e e e eeeeeaeeeaaaeaaaaeaaaaeas 01
10| 20140116 | Arruela lisa de 1" ... 01
11| 20130112 | Porca sextavada castelo 1" - NF 14F ..., 01
12| 20160504 | Contra pino de 3/16" X 2" ..ot 01
13| 15045600 | Calota do cubo de roda KO 2000.........ccceiiiiiiiiiieeeeiiiiee e 01
14 [ 20080405 | Parafuso de fenda cab. redonda de 3/16" X 1/2" ....ccveeeeeeiiiiiiieee e, 06
15| 20200607 | Parafuso cravo 1/2" x 1.3/4" - NF 8.8 ....ccurriieeeeeieee e 12
16| 19295300 | Roda 8.0LB 15" c/pneu 11L-15 e cdmara de ar ......cccecevvcvevrveenvinceecnnnenn 02
17| 29130108 | Aro daroda 8.0LB 15" 06 furos (pneut1L15) ..oooieriieiiieie e 02
18 29120111 | CAmarade ar T1L-15 ..o 02
191 29110111 | Pneu 11L-15 (10 I0N@AS) 1uvieiiieiieeieeeie et 02
20| 20120105 | Porca sextavada conica de 1/2" NF .........coooiiiiiiiiiiee e 12
1 17532000 | EIXO DO RODEIRO KO A2000( EIXO DE 60)(APARTIR DE 2020) 1
2 | 20120105 PORCA CONICA DE 1/2"UNF-CHAVE 7/8" 12
3 | 29130108 | ARO DA RODA 8.0LBx15"- 06 FUROS(PNEU 11L-15) 2
4 29110111 | PNEU 11L-15(10 LONAS) 2
5 10046700 CUBO DE RODA KO 2000/3000 EXPRESS (NODULAR) 2
6 20160504 | CONTRA PINO 3/16" x 2" 2
7 | 20080403 | PARAFUSO FENDA CAB. REDONDA 3/16"x3/8" 12
8 | 15045600| CALOTA (KO-1500/2000) 2
9 | 11032800 | RETENTOR DE VEDACAO -DN61 2
10 | 20140121 | ARRUELA LISA DE 1" 2
11| 20130112 | PORCA SEXT. CASTELO 1" NF 14 FIOS 2
12 | 21010909 | ROLAMENTO 30210 2
13 | 21010906 ROLAMENTO 30207 2
14 20200607 | PARAFUSO CRAVO 1/2"x1.3/4" NF (8.8) 12
15| 29120111 CAMARA DE AR 11L-15 2

Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 ClI- 2



Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 CI -22

BICO DIRIGIVEL N2 2 (17246700)

= . < 2
w | copiGo DISCRIMINAGAO (E;
- [
01| 11043600 | Anél de apoio dO DICO ....coveeiiiiiiiiiiie e 01
02] 26040104 [ Ponta do BiCO K-3.....cciiiieieeiieieeie sttt 01
03| 11043500 | Capa do bico R 11/18" ..ot 01
04| 26030403 | Difusor de Ceramica 2 furos Nr.25 .......coooiiiiiieieeeee e 01
05| 17366500 | Bico dirigivel nr 1-2 com agulha e anel  .......cccccoooieeiiiiiiiie e, 01
01 | 11043600 | Anél de apoio dO DICO .....cceiiiieeiiciicreee e 01
02 | 26040302 | BiCODDEC N2 4 ...ttt et e e e e nneea s 01
03 | 11043500 | Capa do biCo R 11/18" ..ot 01
04 | 17246200 | Corpo do bico SIMPIES KO .......ooiiiiiiiiiiiie e 01
A = . _ 2
MANG.UEIRA DE LUBRIFICACAO DO MANCAL Z | copico DISCRIMINAGAO §
Dianteiro (19294600) - P
Traseiro (1 9294700) 01] 19272100 | Mangueira 1TA-4x600 term.1/4"BSP 90G/ret0....cc.cveveeueuererececrereeereeeierennns 01
01A 19272000 | Mangueira 1TA-4x600 term.1/4"BSP 909/  ..ccveeeeeeeeee e 01
02| 13065000 | Niple de 1/8"x1/4" BSP com JiC 37  rooieieeee e 02
03| 23010202 | Alimite CUrVO 45°1/8" QS .....cciiiieriirieiieeie et 01
04| 13071500 | Uni&o reta de 1/8"BSP.......ccuciiiiiiiiieiieeie ettt 01




Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 Cl -25

MACACO A2000 (17262400) A4000 (17209700) =| ] 2|s|o
w | cODIGO DISCRIMINACAO 2|38 |8
/‘ = g « <
01 | 19259500 | Corpo do Macaco (DAIXO) ...eeeeveeeeeriereeiieeiiie e 01
01| 19215900 | Corpo do Macaco (Grande) ......ccceercueereeerieerneeereeesiee e seeesieenas 01
02 | 19259600 | Apoio do macaco giratorio baiXo .......cccceeevvieeiiiieeiieee e 01
02 | 19215800 | Apoio do macaco giratorio A4000.........ccceerveeeieeeiierieerieesieeas 01
03 | 14021600 | Fuso do macaco giratOrio .........cccccceeeeiuereeiiieeiiiee e e eseeee e 01
04 | 10032800 | Corpo da cabega de Qir0 .....ccceeeeieeieeiiieeeiie e e 01
05| 19216100 | Cabo do Macaco Qiratorio ........cceeeeueeeeiueeeeiiiee e 01
06 | 21010903 | Rolamento axial N2 51203 .......coooiiiiiiiiieiieeie e 01
07 | 11007100 | Giratorio do cabo dO MACACO ......eeeveriuveeriiiiiieiieesiee e 01
08 | 11038700 | Bucha guia do cabo dO MACACO .......cccveerveirieeiiieeiiie e 01
09 | 20230311 | Arruela de retenc@o DIN 679-111012-4 .....ccoiiviiiiiieeiieeeee 02
10 [ 20010008 | Parafuso sextavado de 1/4" x 1.3/4" NC .....cccceeviiineeeiieninnnen, 01
11 | 20100203 | Porca sextavada parlock de 1/4" NC ........ccceveirieiieeniiieeienn 01
12 |1 11043100 | Bucha de apoio da cabega de Qir0 .......cccueveeuereeiiieeiiee e 01
13 | 16019000 | Pino de descanso dO MACACO .......ceeveerueeiieerieenieeaiee s 01
14 | 20220311 | Pino elastico de 03 X 22 .......oiieiiiiieiiieiee e 01
92)
Z
m - ~
| cobico DISCRIMINACAO
1 17263400 | EIXO DO RODEIRO LARGO (KO A4000 TA900CH) 1
17420000 | EIXO DO RODEIRO LARGO 2,20 M (KO A4000 TA900CI) 1
2 10046600 | CUBO DE RODA KO 4000L 2
3 21011010 | ROLAMENTO 32212 2
4 21010907 | ROLAMENTO 30208 2
5 19211000 | ARRUELA DE AJUSTE-CUBO DE RODA 4000 2
6 20130114 | PORCA SEXT. CASTELO 1.1/4" NF 2
7 20160504 | CONTRA PINO 3/16" x 2" 2
8 10047100 | CALOTA DO CUBO DE RODA KO4000 2
9 21020740 | RETENTOR NR-00573B 2
10 20200710 | PARAFUSO CRAVO 5/8"x2.1/8"-UNF-18 16
11 29130114 | ARO DE RODA /PNEU12.5/8018(A4000) 2
12 29110123 | PNEU 16.0/70-20 TRACTION 2
13 20120121 | PORCA CONICA SEXT.NF 5/8"(CHAVE 1.1/16) 16
14 20080407 | PARAF. FENDA CAB.RED. 3/16"x5/8"NC 8
15 20020707 | PARAFUSO SEXT. 3/4" x 2.1/2" RI-NC-8.8 4
16 20150117 | ARRUELA DE PRESSAO DE 3/4" 4
17 20090011 | PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC 4




COMANDO ELETRICO 2VIAS
S/RET.C/CURVA 1"
17413500

OPCIONAL

% <
i 3
E | cobIGo DISCRIMINAGCAO -
1 195030231 COMANDO ELETRICO 2 VIAS S/RET.(463CK001) 1
2 119454300 CONECTOR DE SAIDA 3/4"C/SEDE DE VEDACAO CM2V/ELETRICO ARAG 2
3 |11071400 SEDE DE VEDACAO DA SAIDA DISTRIBUIDOR CITRUS 2
4 195040185 CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1
5 195040196 O'RING 2.62 x 20.24 x 25.48 EPDM(G10041.25) 1
6 95040197 CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040.25) 1
7 195030232 CAIXA DE COMANDO ECONOMICA 2V(ARAG-46615210) 1
7A 117448700 PAINEL COMANDO ELETRICO KO 2VIAS 1
8 ]95030218 SUPORTE COM VENTOSA(ARAG-467040.650) 1
9 113060700 RESPIRO DE 1/4" BSP 1
10 [21030632 ANEL O'RING NR-72 (6765) 1
11 [20020103 PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 4
12 (20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 4
13 | 17421100 COMANDO ELETRICO 2 VIAS CITURS 1

Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 CI -24




Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CI -25

SISTEMA DE TRANS.A2000 9
TA900CI-MOD.2005 2 3
- 20 16 | o
leﬁ E | copico DISCRIMINACAO O
REPOSICAO APARTIR DE 23/11/2017 1| 17226800 |EIXO DE TRANSMISSAO KO A2000-TA900CIMOD2005) 1
2119438500 |CORRENTE RC 80R-990MM(38 EL OS) COM EMENDA 1
3119416200 |ENGRENAGEM S.21-7 PASSO 17 (USINADA) 2
1 038500 [BUCHA CONICA £-40(Q1-TDP/POLIA 170x565 7
5 | 20150111 [ARRUELADF PRESSAQ 3/8" 6
6| 20020205 [PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'XLI/A"NC
7| 21050100 [MANCAL 150808 BRM
8121050106 [CONJ. RCJ-50 C/ROL AMENTO GES0 KRRE
9 428200 _[PROTETOR DA TRANSMISSAQ A4000 170x170x55 COM FIXAC.
0| 1942750 CHA DE ENGOSTO @50x46
11042530 CHA DE ENCOSTO 50x15
2 [ 13079500 _[NIPLE MACHO 1/4"UNF/MACHO 1/4" BSP JIC 37
5[ 17400300 [PROTETOR DIANT.FIXO TRANSMISSAQ A2000 CPL
4 00400 —[PROTETOR TRAS.FIXGC TRANSMISSAO A2000 CPL
5 [ 18000300 [CHAVETA 3/8" x 55 mm
6 [ 18002200 [CHAVETA CHATA 10x8x95
7 [ 18002000 _|CHAVETA OUADRADA 10x10x45mm
8 [ 16451700 [PORCA SEXT. L1/2" NE 12 FI0S-COM REBAIXO
970120017 |PORCA SEXT 115" NE T2 FIOS
20 | 20020406 |PARAFUSO SEXT. 172" X 1.1/2" RENC
21 | 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 172" NC
27120070304 _|PARAFUSO ALLEN SIC. 3/8 X 1/5"NC CIR 3
23720140117 |ARRUELA LISA 3/8" 2
2450020200 _|PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'X1/2" RENC 2
25 120140111 |ARRUELALISA 5/16" 8
10 26 | 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16'%I" RENC 3
27 120020106 [PARAFUSO SEXT 5/16" x L1/A"RENC 1
26 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK BE 5/T6"NC 1
SISTEMA DE TRANS.A4000 117276700 [EIXO DE TRANSNISSAC KO A4000-TAS00C] I
2 | 19438800 |CORRENTE RC 80R-990MM(39 ELOS) COM EMENDA 1
TA9OOCI-MOD.2005 3 | 19416200 |ENGRENAGEM S.21-7 PASSO 1" (USINADA) 2
410038500 [BUCHA CONICA E.40(Q1-T1)P/POLIA 170x58 2
5 | 20150111 |ARRUELA DE PRESSAQ 3/8" 6
20 6 | 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'L.1/A"NC
7| 21050109 [MANCAL 150808 BRM [
21 22 16 [ 8 | 21050106 |CONJ RCJ:50 C/ROLAMENTO GE50 KRRE
~ g 9 | 10428200 |PROTETOR DA TRANSMISSAO A4000 170x170x58 COM FIXAC.
REPOSICAO APARTIR DE 23/11/2017 s - 0 [ 19477900 [BUCHA DE ENCOSTO 250x46
11| 10425300 |BUCHA DE ENCOSTO @50x15
213079500 _[NIPLE MACHO 1/4"UNF/MACHO 1/4" BSP JIC 37
3| 17400600 [PROTETOR DIANT.EIXO TRANSMISSAO A4000 CPL
417400700 |PROTETOR TRAS.FIXO TRANSMISSAG A4000 CPL
5 | 18000300 |CHAVETA 3/8" x 55 mm
6 [ 18002200 _|[GHAVETA CHATA 10x8x05
8002000 [CHAVETA QUADRADA 10x10x45mm
9451700 [PORCA SEXT. L.1/2" NE 12 FIOS-COM REBAIXO
19 | 20120217 |PORCA SEXT. .12 NF 12 FIO3 1
14 20 | 20020406 |PARAFUSO SEXT. 172" X .1/2" RENC 8
21 | 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 172" NC
22 | 20070304 |PARAEUSO ALLEN SIC. 3/8" x 1/2"NC CIR 3
23120140117 |ARRUELA LISA 3/8" 2
2420020200 _|PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'%1/2" RI-NC 2
25 20140111 |ARRUELALISA 5/16" 8
26 | 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16'%1" RENC 3
27 | 20020106 |PARAFUSO SEXT. 5/16" x L.1I/A"RIENC 1
28 20100204 _|PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16"NC 1




(7]

SISTEMA DE TRANS.A2000 TA90O 9 2
SISTEMA DE TRANS.A4000 TA900 . 3 9

E | cObIGO DISCRIMINACAO =

1 17226700 EIXO DE TRANSMISSAO KO A4000-TA900CI

1 17226800 |EIXO DE TRANSMISSAO KO A2000-TA900CI

2 18000300 |CHAVETA 3/8" x 55 mm

3 18002000 CHAVETA QUADRADA 10x10x45mm

4 18002200 |CHAVETA CHATA 10x8x95

5 17400600 |PROTETOR DIANT.EIXO TRANSMISSAO A4000 CPL

5 17400300 |PROTETOR DIANT.EIXO TRANSMISSAO A2000 CPL

6 17400700 PROTETOR TRAS.EIXO TRANSMISSAO A4000 CPL

6 17400400 PROTETOR TRAS.EIXO TRANSMISSAO A2000 CPL

7 19451700 |PORCA SEXT. 1.1/2" NF 12 FIOS-COM REBAIXO

8 19460200 |PORCA SEXT. 1.1/2" NF 12 FPP-ALTURA 22

9 19465200 MANCAL (BRM-150808)COM BUCHA

10 21050106 |CONJ. RCJ-50 C/ROLAMENTO GE50 KRRB

11 19479100 |PROTETOR DA TRANSMISSAO DE POLIA 220x220

12 19475800 |[TRANSMISSAQ 220x220x5B-44

13 10038600 |BUCHA CONICA F.38(P3-T2)P/POLIA 110x5B

14 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC

15 20020406 [PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC

16 17266800 |POLIA 220 X 5B C/B.CONICA F40(COMPLETA)

17 10038700 |POLIA 220 x 5B FURO CONICO(Q1-TIPO 1)

18 10038500 |BUCHA CONICA F.40(Q1-T1)P/POLIA 170x5B

19 20150111 |ARRUELA DE PRESSAO 3/8"

20 20340307 [PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/2" RI NC (G.5)

21 22010223 |CORREIA B44

22 21050109 |MANCAL BRM-150808

23 19465100 |BUCHA DE ENCOSTO @50x59

24 20020406 |(PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC

NN T I TR TAY PR PN TR NS NS T P P P T PR TN P T o (R [ T RN R

25 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC

Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CI -26



Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CI -27

TRANS.TA900CI MODELO

2000/74000(450x120-6-5Vv1180) 9)
Z
T ) . < |-
E | copIGO DISCRIMINACAO 510
1 17300700 |POLIA 125x6-5V COMPLETA(BUCHA CONICA) 1
17300900 |POLIA 120x6-5V COMPLETA(BUCHA CONICA) 1
2 17300800 |POLIA 450x6-5V COMPLETA(BUCHA CONICA) 1 1
3 22010919 |[CORREIA 3/5V-1180 2 2
4 17454600 |PROTETOR DA POLIA 452 -TA900 INTER.COMPLETO 1 1
5 19477800 |PROTETOR DA POLIA 452 C/FIXADOR-TA900 INTER. 1 1
6 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.l.-NC 4 4
7 18002300 |CHAVETA CHATA 3/8"x1/2"x70 1 1
8 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 6 6
9 20150109 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/4" 6 6
10 20020003 [PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.l.-NC 6 6
11 10061900 [POLIA DE 120x6-5V(B.CONICA) 1
10062200 |POLIA DE 125x6-5V(B.CONICA) 1
12 10038600 |BUCHA CONICA F.38(P3-T2)P/POLIA 110x5B 1 1
13 20150110 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 3 3
14 20020106 [PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC 3 3
15 10063300 |POLIA @ 452 X 6-5V FC-73 1 1
16 10048800 |BUCHA CONICA DA POLIA 452x5B F.50 1 1
17 20250507 |[PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.3/4"MR-NC(8.8) 3 3
18 20140114 |ARRUELA LISA DE 1/2" 3 3
19 20150113 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 3 3
20 15373400 |TAMPA DO PROTETOR DE POLIA 450 1 1




FILTRO DE SUCCAO 260 L/MIN o 0
C/SUPORTE P/Z/A4000 z 5
=l I X o
E | cobico DISCRIMINAGAO 2
1 17452400 |SUPORTE DO FILTRO DE SUC(;AO 260L/MIN 1
2 95020236 |VALVULA ESF.2" ARAG COD.45411107 1
3 95410105 |FILTRO DE SUCQAO 260L/MIN-MALHA 32 1
4 95410104 |PORCA DA GARRA 2" BSP (ARAG 2002070) 1
5 95410114 |CURVA 90° DE 50(ARAG 116750) 1
6 21030813 |ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 2
7 21030324 |ANEL O'RING NR-20 (2332) 2
8 95040107 |CURVA ROSCA MACHO DE 2"BSP-ARAG 113 2750 1
9 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 6
10 20330813 |PARAFUSO SEXT. M 8 x 20 RI 6
11 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 2
12 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 2
13 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2
14 95410106 |PENEIRA MALHA 32 P/FILTRO DE SUCCAO 260L/MIN 1
15 21030154 |ANEL O'RING NR-76 VITON (REF PARKER 2155) 2
16 19384700 [MANGUEIRA KANAFLEX 2" KM-AZUL - (0,70m) 1
17 19398200 [MANGUEIRA KANAFLEX 2" KM-AZUL - (0,50m) 1
18 11035500 |ADAPTADOR DA VALVULA 3 VIAS DE 1.1/2" BSP 1
19 11045200 |TAMPAO DE 1.1/2" BSP 1
20 95410102 |CURVA ROSCA MACHO/FEMEA G1.1/2"ARAG-1262066 1
21 29040619 |ABRACADEIRA ACO INOX PRESIL 5164 3
22 21030405 |JANEL O'RING NR-77 (2343-VITON) 1
()]
N
BOIA DO REABASTECEDOR > <
COMPL.C/ZMANGUEIRA il I X o)
— | CODIGO DISCRIMINACAO =
1 1 19165000 |BOIA DO REABASTECEDOR COMPLETA 1
2 11024500 [CONECTOR DE ENT. DO REABASTECEDOR 1
O P C I O NAL 3 21030676 |ANEL O'RING NR-57 (6114) 2
4 29040112 |ABRACADEIRA B-44 1
5 19290200 [MANGUEIRA KANAFLEX 1.1/2" KE - VERDE - (6,00m 1
6 17068200 [BOIA DO REABASTECEDOR 1
7 19122900 |[FLANGE DE APERTO 1.1/2" 1
8 95040134 |[CONEXAO P/MANG 90G RM-1.1/2"Gx40(ARA 1132640) 1
9 11006000 |PENEIRA DO REABASTECEDOR 1
10 20080407 |PARAF. FENDA CAB.RED. 3/16"x5/8"NC 4
2 11 20100202 |PORCA PARLOCK 3/16"-CHAVE 3/8" 4
3 12 29040112 |ABRACADEIRA B-44 1

Catalogo de Pecas | A 2000/4000 TA 900 CI -2s



FILTRO DE SUCCAO 260 L/MIN

COM SUPORTE 17452300 2 2
& a)
E | cobico DISCRIMINACAO ,9
1 17452400 |[SUPORTE DO FILTRO DE SUCQAO 260L/MIN 1
2 95020236 |VALVULA ESF.2" ARAG COD.45411107 1
3 95410105 |FILTRO DE SUC(;AO 260L/MIN-MALHA 32 1
4 95410104 |PORCA DA GARRA 1" BSP (ARAG 2002040) 1
5 95410103 |GARRA @ 1" COM CANAL ANEL (ARAG 106425) 1
6 21030813 |ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 2
7 21030324 |ANEL O'RING NR-20 (2332) 2
8 95040107 |CURVA ROSCA MACHO DE 2"BSP-ARAG 113 2750 1
9 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 6
10 20330813 |PARAFUSO SEXT.M 8 x 20 RI 6
11 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 2
12 20020205 |[PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 2
13 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2
14 95410106 |PENEIRA MALHA 32 P/FILTRO DE SUC(;AO 260L/MIN 1
15 21030154 |ANEL O'RING NR-76 VITON (REF PARKER 2155) 2
1 17453500 [SUPORTE DO FILTRO DE SUCQAO 260L/MIN P/A2000 1
2 95410105 |FILTRO DE SUCQAO 260L/MIN-MALHA 32 1
3 95410104 [PORCA DA GARRA 1" BSP (ARAG 2002040) 2
4 95410103 |[(GARRA @ 1" COM CANAL ANEL (ARAG 106425) 2
5 21030813 [ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 4
6 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 3
7 20330813 |PARAFUSO SEXT.M 8 x 20 RI 3
8 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 2
9 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2
10 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 2
11 95410106 |PENEIRA MALHA 32 P/FILTRO DE SUCCAO 260L/MIN 1
12 21030154 [ANEL O'RING NR-76 VITON (REF PARKER 2155) 2

Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 CI -2



P
)]
? ESCADA ARTICULAVEL DO 2 <
L
VOLUTE SPEED JET E | cobico DISCRIMINAGCAO o
1 19458900 |PARTE SUPERIOR DA ESCADA ARTICULAVEL SPEED JET 1
ﬂ 2 19454000 |[PARTE INFERIOR DA ESCADA ARTICULAVEL SPEED PLUS 1
3 29010177 [MOLA NR. 77 1
ﬂ 4 20020408 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 2" MR-NC 8.8 2
5 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 2
%L\l
/ 2
% ) Pid
N 0 \5
N, e 4
ABAS REGULAVEIS TA900 MOD.2011 17324800 2 @
()
L , ~
E | cODIGO DISCRIMINAGAO o
QTD
1 19210200 PRISIONEIRO 3/8"x235 ESPACADOR DA TA900-185 1
2 19348700 GUIA DE VENTILA(;AO L. ESQUERDO TA900 1
3 19348800 GUIA DE VENTILAQAO L.ESQUERDO TA900 MACA 1
4 11043600 ANEL DE APOIO DO BICO KO 6
5 20260103 BORBOLETA DE LATAO-3/8"NC 2
6 20040206 PARAFUSO FRANCES 3/8" x 1.3/4" RI-NC 2
7 20140212 ARRUELA LISA M10-DIN 125A 6

Catalogo de Pecas A 2000/4000 TA 900 ClI -30



Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 CI -3

ADESIVOS KO A2000/4000

ke 2d

2000

ke ad

—01

2000

g & g

0e—

H

{

04

ssssssss

—02

22222222

06

L] «®

nnnnnnnn

Specd Jdel—— 08

a7/ -
WU‘?

= w
& | copiGo DISCRIMINAGAO g
01| 29050294 | Decalque Conjunto KO 2000 ..o 01
01| 29050290 | Decalgue Conjunto KO 4000  .oociieriieiiiriiee et 01
02 | 29350287 | Decalque AQUua limpPa ..ot 01
03 | 29050202 | Decalque troqUE 0 OlE0 .....ccueiiueeiiiiiiiie et 01
04 | 29050203 | Decalque regulador € PreSSA0 ......cueeeiieeeriiiieiiieeerieeeeieee et e s 01
05 | 29050359 | Decalque Filtro e reabastecedor ..., 01
06 | 29050206 | Decalque COrte 0 Cardan ........ccoceeecieeeieeiie et 01
07 | 29350279 | Decalque Evite agua suja limpe 0 tanque ............ccoceooveeeeieceeeeeeeee. 01
08 | 29050329 | Decalque Speed Jet (2008) .......cocueeriiiriiiiiieniie et 02
09 [ 29040372 | DecCalque "JUINOI".......c.ooiieeeeeiee e 02




ADESIVOS DE SEGURANCA

O
=0

01

nnnnn

wwwwww

ITEM

cODIGO

DISCRIMINACAO =
01 | 29050362 | Decalque Alerta risco de ferimento.........cccvvviieeiiiiiiniie e 01
02 | 29050363 | Decalque Alerta TranSito ........ccccceeiiuiieeiiie et 01
03 | 29050366 | Decalque Alerta lavador de embalagem ..........ccccocvriieniiiiicniinieeneens 01
04 | 29050365 | Decalque Alertas abertura tampa do tanque ...........ccoeeeiiiiiiceieennnn. 01
05 | 29050364 | Decalque Alerta RF/TUIDO .....c.coiiiiiiiiiiiiicceec e 01
06 | 29050361 | Decalque Alerta EPI ... 01

Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 CI -2




TANQUE KO A4000L POLIETILENO(COMPLETO)

TANQUE KO A2000L POLIETILENO(COMPLETO) % 913
: 2|8
2 ~ 1Y
E | cobico DISCRIMINACAO <| <
1 11035900 [TANQUE KO A4000 COM TUBO PEAD 225x13.4 ESP 1
11069000 |[TANQUE KO A2000 COM TUBO 1
2 95040102 |TAMPA D-450 + TAMPINHA 1 1
3 95040117 |COADOR GRANDE DN-400x185 (ARAG-300.126) 1 1
4 19506900 |ADAPTADOR INTERNO 2"DA SUCCAO A4000 (COMPLETO) 1 1
5 19283600 |CORDAO DE BORRACHA DE 6mm - (1,50m) 1 1
6 20082052 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA 4,8x19 8 8
7 19301800 |ADAPTADOR DO VISOR 90G x3/4" (COMPLETO) 2 2
8 19438700 |ADAPTADOR INTERNO DE 1.1/2"x1.1/2"C/COTOVELO CPL 1 1
9 19154700 |[DRENO DE 2" COMPLETO 1 1
10 19413600 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4"x2,0 - (1,00m) 1
11 95040114 |ADAPTADOR DE 1/2"x20 ARAG-103 2220 2
12 19442500 |ALCA DE APOIO PARA MAQUINAS C/ESTRIBO CPL 1
19528400 |ALCA DE APOIO PARA MAQUINAS A4000 CPL 1
13 95040113 |TE DE 1/2"BSP ARAG-130 2020 1
14 19314100 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4"x2,0 - (2,75m) 1 1
15 11054300 |ADAPTADOR DO VISOR 1/2"x3/4" 1 1
16 21030218 |ANEL O'RING NR-15 (2218) 1 1
17 29040604 |ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 4 4
18 21030116 |ANEL O'RING NR-25 1 2
19 17470900 |CONJUNTO DO VISOR DE NIVEL A4000 1
17471000 |CONJUNTO DO VISOR DE NIVEL A2000 1
Tampa grande @-462 Cod: 95040102 1| 00 PERFIL DA TAMPA @ - 462 1
- N 2 95040116 |ARO DA TAMPA @ 462 1
3 00 TRAVA DA TAMPA @ - 462 1
4 95410270 [JUNTA DA VEDAGCAO TAMPA @ 462 1
5 21030227 |ANEL O'RING NR-16 1
6 95410104 |PORCA DA ARAG 2" BSP 1

Catalogo de Pecas

A 2000/4000 TA 900 ClI -33






